
a Universidad Nacional de Córdoba 
r _ _ C ^ f l l k F a c u l t a d d e A r q u i t e c t u r a , U r b a n i s m o y D i s e ñ o 

U N C l ü l i r i a R e f o r m a T9UCI Av. Vélez Sá rs f i e id z m - Córdoba - A r g e n t i n a 
1918-2018 Tel: [ S q 3 5 1 ) 1 3 3 2 0 9 1 al 9 6 

www. faud .unc .edu .a r - e>m@il : ¡n fo@faud.ur ic .edu .ar 

VISTO: 

El expediente N° 26415/2018 por el cual la Secretaría Académica eleva 
el informe del Comité Evaluador del Área de Tecnología 2016-Comis ión 
I, correspondiente a la Evaluación Académica real izada a la Arq. Celia Susana 
GUZZETTI en la cátedra de C O N S T R U C C I O N E S l-A de la carrera de 
Arqui tectura de esta Facultad; y 

C O N S I D E R A N D O : 

Que el Comité Evaluador, en un todo de acuerdo al marco reglamentario 
de las Ordenanzas N° 06/08 del H.C.S. y 166/08 de este H. Cuerpo, ha emitido, 
de fojas 82 a 86 el d ic tamen correspondiente a la citada docente con resultado 
"SATISFACTORIO" , 

Por ello, 

EL H. C O N S E J O DIRECTIVO DE LA 
F A C U L T A D DE ARQUITECTURA, U R B A N I S M O Y DISEÑO 

R E S U E L V E : 

A R T Í C U L O 1o: Tomar conocimiento del d ic tamen expedido por el Comité 
Evaluador correspondiente al Área de Tecnología 2016 - Comis ión I. 

A R T Í C U L O 2o: Solicitar al H. Consejo Superior la renovación de la designación 
por concurso de la Arq. Celia Susana GUZZETTI (Leg. 27242) en el cargo de 
Profesora Adjunta dedicación semiexclusiva de la cátedra 
de C O N S T R U C C I O N E S l-A de carrera de Arquitectura, a partir del 10 de 
octubre de 2016 y por el período de 5 (cinco) años. 

A R T Í C U L O 3o: Noti f íquese al Área de Personal y Sueldos de la 
Facultad, comuniqúese, dese al Registro de Resoluciones y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. C O N S E J O DIRECTIVO A 
LOS VE INT IDÓS DÍAS DEL MES DE M A Y O DEL A Ñ O DOS MIL 
DIECIOCHO. 

Arq¿ ARTURO MARISTANY 
Secretorio Académico 

f ocultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño 
Universidad Nacional de Córdoba 

R E S O L U C I O N N° 156/18 

UNIVERSIDAD NACIONAL 
DE CQRDPns k % M ñ ? k m w m MARCHISIO 

BECAH 
Ftcahcd ds Arquitectura. Uibsrisac y Diseño 

Mato¡s¡¡ká Kariomil de Cérdibo 

http://www.faud.unc.edu.ar
mailto:nfo@faud.uric.edu.ar

